οµόφωνα αποφασίζει 

την ανάθεση της ετήσιας συντήρησης των συστηµάτων Eclipse Stand PCUV 2000 UF+UV σε όλες τις 
προαναφερόµενες ∆ιευθύνσεις της Περιφέρειας Αττικής, στην εταιρεία ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΚΟΥΡΕΤΣΗΣ 

& ΣΙΑ Ο.Ε. και στην τιµή της οικονοµικής της προσφοράς, ήτοι 6.199,93 € (έξι χιλιάδες εκατόν 
ενενήντα εννέα ευρώ και ενενήντα τρία λεπτά) συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α.  

Η δαπάνη θα προκύψει σε βάρος του ΚΑΕ 1329 του Ε.Φ. 01072. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας